第３号様式（細目第４条の２関係）

		協議取下げ届

令和　　年　　月　　日
　杉並区長　　あて

申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話

　　　　　　　　　　　(法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

　杉並区建築物の建築に係る住環境への配慮等に関する指導要綱に基づく協議について、下記のとおり協議を取下げます。

記

	建築物の名称

	受付年月日・番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　号

	事業区域の所在地
	杉並区　　　　　　丁目　　　番　　（住居表示　　―　　）

	取下げ理由

	備考

2